LISTINO SPA

PERCORSI SPA

Ingresso singolo (mid week)
Ingresso singolo (week end)
FITOSAUNA con massaggio parziale
FITOSAUNA con massaggio totale
Spa esclusiva

COMBO

Massaggio di coppia con percorso SPA e light buffet
Massaggio rilassante e SPA mid week
Massaggio rilassante e SPA week end

ABBONAMENTI SPA

Formula HAPPY HOUR: Lun - Ven 10.00 - 18.00
Formula FULL: Lun - Sab 10.00 - 20.00
Formula 10 ingressi

Formula 20 ingressi

OPEN ANNUALE (pagamento rateale, chiedi informazioni)
Ingresso su appuntamento

Centiro Town

Via Fenil Novo, 3, 37036 San Martino Buon Albergo VR
045 878 0490 | info@centrotown.it

TOUN

€ 26.00
€ 29.00
€ 80.00
€ 95.00
su richiesta

€199.00
€96.00
€99.00

€267.00
€495.00
€ 790.00



